UNITE
FOR
GOOD

Rotary

PETS 2025 PROGRAM

Plats: Ambetshuset Abo Aitiopaikka

Datum: I6rdag 5.3 kl. 10-16

frukost och anmalan tillganglig fran 9:00 -

Parkeringsplatser: | omradet kring Ambetshuset och Idrottsparken

Program:

09.00-10.00
10.00-10.40
10.25-10.45
10.45-11.00

11.10-11.45
11.45-12.00

12.00-13.30

13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.30
14.30-14.45

15.00-
15.45
16.30

Anmalan och morgonkaffe

Valkomsttal Viktiga fokusomraden for 2025-26

Viktiga fokusomraden for 2025-26

Distriktets omraden och organisation

Paus

Presentation av Rotary Foundation och hur utnyttja distriktsbidrag
Ungdomsutbytets aktiviteter

Lunch och rundtur pa House of Friendship per omrade 1-9 (a n 7 min / step )
| House of Friendship kommer att presenteras: Ungdomsutbyte, Miljo, Foundation och Fred,
Evenemangsstod, Utbildning, Internationell vanskap, Kommunikation,

Miljéprogrammet

Fredsprogram under det kommande aret

Aktiv genom kommunikation

Presentation av medlems- och DEI-kommittén - hur far du din klubb att vixa
Paus

Foreningsmote / Distriktssamrad

Avslutningsord och kaffe

Hemfard

VALKOMMEN TILL UTBILDNING!

Anmal dig har

TKM - Ta Kompis Med!

DGE Matti Hakoila


https://rotary1410.tapahtumiin.fi/fi/nc/evtr/6784ef2778d6b5d11d8b456a

